## ПРОТОКОЛ № 23

## заочного голосования членов правления Саморегулируемой организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»

04.08.2022

Осуществлено заочное голосование членов правления Саморегулируемой организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет» (далее - СРО АМИ «Рекламный Совет») по вопросу вступления в СРО АМИ «Рекламный Совет» новых членов.

В голосовании приняли участие 18 членов правления, кворум для принятия решений имеется (согласно полученным листам голосования).

- 1. Решением правления СРО АМИ «Рекламный Совет» принять в члены СРО АМИ «Рекламный Совет»:
- 1.1. ООО «РА МОСТ» в качестве члена Ассоциации, вступившей как индивидуальный член (Ассоциация коммуникационных агентств России), в категории рекламораспространитель

Голосовали члены правления - «ЗА» единогласно.

- 1.2. ООО «P-78» в качестве члена Ассоциации, вступившей как индивидуальный член (член Санкт-Петербургской торгово-промышленной палаты), в качестве рекламодателя Голосовали члены правления «ЗА» единогласно.
- 1.3. АО «Русские самоцветы» в качестве члена Ассоциации, вступившей как индивидуальный член (член Санкт-Петербургской торгово-промышленной палаты), в качестве рекламодателя

Голосовали члены правления - «ЗА» единогласно.

2. Секретариату СРО АМИ «Рекламный Совет» уведомить о принятом решении новых членов СРО АМИ «Рекламный Совет».

Председатель правления СРО АМИ «Рекламный Совет»

С.Г. Пилатов

